ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНЕ

КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИИ

ЙЫШАНУ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020.02.10 №22
Красноармейски сали

10.02.2020 №22
село Красноармейское

Об отмене аукциона

В соответствии пункта 7 части 1 статьи 17.1 Федерального закона Российской
Федерации № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции» администрация Крас
ноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить лот №3 аукциона на право заключения договора аренды земельно
го участка с кадастровым номером 21:14:0000002097, площадью 142800 кв.м., рас
положенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Красноармейский район,
Красноармейское сельское поселение, вид разрешенного использования: для сель
скохозяйственного производства.

2. Обеспечить размещение извещения об отказе от проведения открытого аук
циона по лоту № 3 в электронной форме по извещении. №210120/1554717/01 от
21.01.2020 на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», опреде
ленном Правительством Российской Федерации для размещения информации о про
ведении торгов (\у\у\у.гог§1.§оу.га - официальный сайт торгов), на сайте администра
ции Красноармейского сельского поселения (зао-кгагт@сар.га) в сети «Интернет» на
страничке Красноармейского сельского поселения в течение одного дня с даты при
нятия решения об отказе от проведения аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краноармейского
сельского поселения П.С.Моисеев